
 
МИНОБРНАУКИ  РОССИИ  

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
Северо-Восточный комплексный научно-исследовательский институт им. Н. А. Шило 

Дальневосточного отделения Российской академии наук 
(СВКНИИ ДВО РАН) 

 

ПРИКАЗ 
 

26.11.2024 г. г. Магадан № 161/2 
 

 
 
 

«О создании рабочей группы 
по оценке коррупционных рисков» 

 
 

В целях установления причин и условий возникновения коррупционных 
рисков и их минимизации в деятельности СВКНИИ ДВО РАН 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать рабочую группу по оценке коррупционных рисков в 

деятельности СВКНИИ ДВО РАН и утвердить её персональный состав 
(Приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в 
Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Северо-Восточный 
комплексный научно-исследовательский институт им. Н.А. Шило 
Дальневосточного отделения Российской академии наук (Приложение № 2 к 
настоящему приказу). 

3. Руководителям структурных подразделений СВКНИИ ДВО РАН 
оказывать содействие рабочей группе в проводимой работе, в том числе 
обеспечить своевременное представление документов и информации по запросам 
рабочей группы. 

4. Рабочей группе 1 раз в полугодие, в срок до 15 июля (за 1 полугодие 
отчетного года), до 15 января (за отчетный год), представлять в Комиссию по 
соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию 
конфликта интересов СВКНИИ ДВО РАН отчет о результатах деятельности 
рабочей группы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 Директор института,  
чл.- корр. РАН   

 
В. В. Акинин 

 
 
 

 



 
Приложение №1  

к приказу от «26» ноября 2024 г. № 161/2 
  

УТВЕРЖДАЮ 
директор СВКНИИ ДВО РАН 

чл.- корр. РАН _________ В. В. Акинин 
«26» ноября 2024 г. 

 
 

 
СОСТАВ  

рабочей группы по оценке коррупционных рисков в деятельности  
СВКНИИ ДВО РАН 

 
 

Руководитель рабочей группы: 
 

Слепов П. М. – заместитель директора по общим вопросам; 
 
Заместитель руководителя рабочей группы: 
 

Малков Е. А. – ведущий юрисконсульт 
 
Члены рабочей группы: 
Улитина А. А. – руководитель службы материально-технического обеспечения и 

операций с имуществом; 
Трумпе М. А. – ведущий специалист, член профкома; 
Коломиец О. П. – ведущий научный сотрудник; 
Соловьев В. Ю. – инженер исследователь, председатель СМУ; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

С приказом ознакомлен   
 

Слепов П. М. 
     

« 26 » ноября          2024г. 

 
личная подпись  Фамилия И.О. 

 
 

     

С приказом ознакомлен 
  

Малков Е. А. 
     

« 26 » ноября          2024г. 

 
личная подпись  Фамилия И.О. 

 
 

     

С приказом ознакомлен 
  

Улитина А. А. 
     

« 26 » ноября          2024г. 

 
личная подпись  Фамилия И.О. 

 
 

     

С приказом ознакомлен  
 

Трумпе М. А. 
     

« 26 » ноября          2024г. 
 личная подпись  Фамилия И.О. 

 
 

     

С приказом ознакомлен   
 

Коломеец О. П. 
     

« 26 » ноября          2024г. 
 личная подпись  Фамилия И.О. 

 
 

     

С приказом ознакомлен   
 

Соловьев В. Ю. 
     

« 26 » ноября          2024г. 
 личная подпись  Фамилия И.О. 

 
 

     

         
         

         
         

         
         

         
         


	Северо-Восточный комплексный научно-исследовательский институт им. Н. А. Шило

